Starters & Snacks

Brot mit Aioli "¢

Bruschetta '
geréstetes Brot, Tomatensalat, Basilikum

Kartoffel-Lauch Suppe >4
Speckchip, dazu Brot

Caesar Salad *'¢6~
Blattsalat, Kirschtomaten, Parmesan, Croutons, Caesar Dressing

wahlweise mit
gegrillter Hahnchenbrust 2

gegrillten Garnelen ®
BBQ & Co

Hausgeraucherte Spareribs ¢
vom Landschwein, Pommes Frites mit Aioli, Coleslaw

Backkartoffel ©
Sour Cream, Salatbouquet

wahlweise mit
hausgerduchertem Pulled Pork '
Raucherlachs P

Pulled Pork Burger A1.CGJK
Brioche Bun, hausgerauchertes Pulled Pork, Coleslaw,
Pommes Frites mit Aioli

Haloumi Burger (Vegetarisch) A1¢6!/K
Brioche Bun, Grillkdse, Chipotlemayo,
Pommes Frites mit Aioli

One Moment Beef Burger 24166 K
Brioche Bun, Wagyubeef Patty, Bacon Jam, Kése, Chipotlemayo,
Pommes Frites mit Aioli

Chicken Burger ATCG1IK
Brioche Bun, gegrillte Hdéhnchenbrust, Chipotlemayo,
Pommes Frites mit Aioli

4,50 €

6,40 €
6,40 €

8,80 €

11,50 €

13,60 €

17,80 €

8,50 €

13,20 €
14,60 €
13,50 €
12,60 €

15,60 €

13,50 €



Classics

Gemiise Thai Curry (Vegan)
Jasmin Reis, Friihlingsgemdiise, Koriander

Lachsfilet auf der Haut gebraten A¢P¢
Gnocchi, Rahmspinat, geschmolzene Tomate

Dry aged Kotelett vom Iberico Schwein 4'¢
Kartoffelpiiree, Apfel-Zwiebel Kompott, geschmolzene Tomate

Hanchenschnitzel in Krauterkruste "¢~
Rahmsauce, Réstkartoffeln, Salatbouquet

Hits for Kids

Portion Pommes mit Dip

Chicken Nuggets mit Pommes *'¢
Sweets

Panna Cotta &¢H!
Erdbeerspiegel, Amarettini

Mousse au Chocolat A'¢¢
Blaubeersauce, Cantuccini, Sahne

Vanilleeis A'¢¢
Beerengriitze, Knusperwaffel, Sahne

Kugel Eis ©°
Erdbeere, Vanille, Schokolade

15,40 €

18,40 €

20,90 €

16,80 €

4,20 €

6,80 €

6,50 €

6,70 €

4,40 €

1,60 €



Bier vom Fass

Veltins Pils 0,251 2,80 €
0,41 3,90¢€
Alster 0,251 2,80¢€
0,41 390¢€
Schmutz 0,251 2,80¢€
0,41 390¢€
Grevensteiner Original Landbier 0,31 3,40¢€
0,51 4,60 €
Bayreuther Hell 0,251 3,10 €
0,41 4,60¢€

Zapfhahn Nr. 4
Fragt unser Servicepersonal welche Bierspezialitit sich hinter dem vierten Zapfhahn versteckt.

Flaschenbiere
Maisel’s Weisse Original 0,51 450¢€
Maisel’s Weisse Dunkel 0,51 450¢€
Maisel’s Weisse Alkoholfrei 0,51 430¢€

Veltins Alkoholfrei 0,331 2,70 €



Softdrinks

Coca-Cola® 457 Flasche 0,331 3,20 €
Coca-Cola Zero® 34557 Flasche 0,331 3,20 €
Fanta® 2478 Flasche 0,331 3,20 €
Sprite® ’ Flasche 0,331 3,20 €
mezzo mix® 472 Flasche 0,331 3,20 €
Tonic Water " 0,21 290¢€
Yuzu Tonic ™ 0,21 290¢€
Bitter Lemon " 0,21 290¢€
Ginger Ale *7 0,21 290¢€
Apfelschorle 0,251 290¢€
Malzbier Veltins 0,331 290¢€
Green Honey Bee, Zitronenlimonade ) 0,331 3,20€
Fuze Tea® Schwarzer Tee Pfirsich ’ Flasche 0,331 3,10 €
Fuze Tea® Schwarzer Tee Zitrone 27 Flasche 0,331 3,10 €
Rhabarberschorle 0,331 3,20€
Schwarze Johannisbeerschorle 0,331 3,20€
Orangensaft 0,251 2,50€
Apfelsaft 0,251 2,50¢€
Wasser, Bad Meinberger 0,251 2,90¢€
still 0,751 790¢€
Wasser, Bad Meinberger 0,251 2,90€
feinperlig 0,751 7,90¢€



Tasse Kaffee °
Espresso ©
Cappuccino °°¢
Latte Macchiato ¢
Tee

Kakao °©

Latte Machiatto mit Flavour
Karamell
Vanille
Chai

HeilRe Getranke

290 €
2,60 €
3,40 €
3,90 €
2,50 €
290 €

4,60 €



Rotwein

Dornfelder, Weingut Eckardt, Aspisheim "
trocken

Regent, Weingut Eckardt, Aspisheim *
trocken

Primitivo, Doppio Passo, Apulien
trocken

Dornfelder, Weingut Eckardt, Aspisheim “
lieblich

Rosé

Pinot noir, Weingut Eckardt, Aspisheim *
spritzig

Weillwein

Chardonnay, Weingut Eckardt, Aspisheim *
trocken ’

Riesling, Weingut Eckardt, Aspisheim *
trocken

Weissburgunder, Claus Jakob, Baden *
trocken

Riesling, Claus Jakob, Baden "
trocken

Gewiirztraminer, Weingut Eckardt, Aspisheim *
lieblich

Secco

Scavi & Ray, Prosecco *
trocken
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Spirits
Gin, Bombay Sapphire
Gin, Benazet, Schwazwald
Rum Ron Malteco Anejo Suave 10
B52
Rum Malecon Carta Oro 3 Anos
Whiskey, Bourbon, Four Roses
Vodka, Benazet, Schwarzwald
Vodka, Absolut
Tunel de Mallorca
Pimms No.1
Limoncello
Ramazotti
Jagermeister
Ouzo
Tequila Silver
Amarula
Prinz Hausschnaps
Prinz alte Williamsbirne
Prinz Haselnussbrand
Wacholder

Sambuca

2cl

2cl

2cl

4cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2 cl

2,80 €
3,60 €
3,90 €
5,80 €
2,60 €
3,40 €
3,60 €
2,40 €
3,10 €
2,40 €
2,60 €
2,60 €
2,40 €
2,40 €
3,20 €
2,60 €
2,70 €
3,70 €
3,70 €
2,20 €

2,20 €



Cocktails

Caipirinha 7,40 €
Cachaga, Limette, Rohrzucker

Lillet Wildberry ’ 5,30 €
Lillet Blanc, Wildberry, Beeren

Aperol Sprizz 7,20 €
Aperol, Scavi & Ray dry, Soda, Orange

Pina Colada © 7,30 €
Weisser Rum, Kokossirup, Sahne, Ananassaft

Zombie 8,90 €
Weisser Rum, brauner Rum, Old Pascas Rum, Cointreau, Ananas, Maracuja, Grenadine

Sex on the Beach 7,30 €
Vodka, Pfirsichlikér, Orange, Cranberry

Swimming Pool 7,30 €
Vodka, Blue Curagao, Ananas, Kokos

Tequila Sunrise 7,30 €
Tequila, Orange, Zitrone, Grenadine

Mojito 7,30 €
Weisser Rum, brauner Zucker, Limette, Minze

Alkoholfreie Cocktails

Ipanema ’ 6,30 €
Limette, brauner Zucker, Ginger Ale

Virgin Colada © 6,30 €
Ananas, Kokos, Sahne

Virgin Caipirinha Tonic " 6,30 €
Brauner Zucker, Limette, Tonic Water

Tropic Star © 6,30 €
Ananas, Orange, Maracuja



Longdrinks

Benazet Gin Tonic
Benazet Gin, Goldberg Yuzu Tonic, Zitrone

Bombay Gin Tonic "
Bombay Sapphire Gin, Tonic Water

hONEy Moment
Benazet Vodka, GreenHoneyBee Limo, Minze, Limette

Cuba Libre 487
Malecon Rum 3 Anos, Limette, Coca-Cola®

Vodka Lemon V'
Absolut Vodka, Bitter Lemon

Pimms Wildberry ’
Pimms No.1, Wildberry

Jacky Cola 457
Jack Daniels, Coca-Cola®

Bacardi Sprite ’
Bacardi Carta Blanca, Sprite®

Captain Cola %7
Captain Morgan spiced Rum, Coca-Cola®

Weinbrandt Cola %%’
Osborne, Coca-Cola®

7,90 €

6,90 €

6,40 €

6,90 €

6,90 €

6,30 €

6,90 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



